Supremum & fatalem hunc [nobis Natalem] habet annum 1599. Reverendissimus in Christo Pater ac Dominus, Joannes à Plutzel, frugi & antiquæ probitatis Abbas Monasterij S. Matthiæ Trevirensis, cuius elogium integrum ex Mesenich transcribere placuit:

*Hic igitur Abbas fuit summa in Deum Religione, justitie & aequitatis studiosissimus, carnis sue dominus egregius. Regularis discipline observator exactiorque diligenterissimus, in frequentatione Chori auditus, in celebratione quotidiana, in sublevandis pauperum necessitatibus mira en- pauperum
tuit liberalitate. Quo in studio dum tem- Meænas.*

poribus dirissime famis illius que circa annum Domini 1580. totam penè Germaniam miserrimè depopulabatur, sedulo verset, accidit mirabile dictu, ut quamvis ad imperium Domini Abbatis, expau- cis, que Monasterio reliqua erant fructibus, quotidie indigentibus copioissime subveniretur: hydriam tamen farinula (ut cum Scriptura loquamur) Deo utique sic volen- te, simul ac benedicente, ad ostendenda tanti viri merita, Diminutionem nequaquam senserit, sed usque ad finem tante X CAR-

*Successus
Reforma-
tionis.*

*Joannes
Abbas S.
Matth. Tre-
virensis.*

vii.

viii.

vix.

vii.